
 

 

 

 

 

Znak sprawy: IR.ZP.271.12.2022                  Grybów  dnia  21.07.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym  
w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację 
zadania pn.: „Utworzenie Klubu Senior + w Gminie Grybów w miejscowości Cieniawa”.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 21.07.2022 r. za pomocą platformy 

zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/grybow. 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 4 oferty.  

 
 
Oferta nr 1 
Nazwa i adres Wykonawcy: FHU Kruczek, Wojciech Kruczek, ul. Kołłątaja 18/13, 33-300 Nowy Sącz    
Cena oferty brutto:  585 995,49 zł. 
 
Oferta nr 2 
Nazwa i adres Wykonawcy: Firma Usługowo-Handlowa WITEX Józef Witek, Siołkowa 437,  
33-330 Grybów    
Cena oferty brutto:  515 600,00 zł. 
 
Oferta nr 3 
Nazwa i adres Wykonawcy: Zakład Remontowo-Budowlany Marek Fecko, ul. Chruślicka 69,  
33-300 Nowy Sącz    
Cena oferty brutto:  524 772,14 zł. 
 
Oferta nr 4 
Nazwa i adres Wykonawcy: Firma Budowlana TERMO-BUD, Tadeusz Jasiński, Cieniawa 241,  
33-333 Ptaszkowa    
Cena oferty brutto:  487 520,00 zł. 
 
 
 

    
 
         (-) Andrzej Poręba 

                Zastępca Wójta Gminy Grybów 

https://platformazakupowa.pl/pn/grybow

